
  

          
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, 
Risorse Naturali e Ingegneria  

    

  

Il Direttore   

Prof. Agostino Sevi   

  

IL DIRETTORE 

 

                                VISTA  la mail del Presidio di Qualità del 4 marzo 2024 in cui si chiede 

di nominare il Referente di Assicurazione della Qualità di 

Dipartimento come componete del Presidio di Qualità di 

Ateneo;       

           VISTO                                    il Regolamento di funzionamento del Presidio di Qualità 

dell’Università degli Studi di Foggia, emanato con Prot. n. Prot. 

n. 22260 - I/3 del 29/04/2021 - Decreto del Rettore n. 628/2021; 

                               CONSIDERATA che in base all’art.2 del Regolamento di funzionamento 

“l’organismo decade automaticamente alla scadenza del 

mandato del Rettore”. 

                  CONSIDERATA la necessità di proporre un nuovo componente del PQA, come 

previsto dallo stesso art. 2 del Regolamento di funzionamento; 

ACQUISITA la disponibilità della prof.ssa Antonella Di Palma;  

 

DECRETA 

 

di confermare la prof.ssa Antonella Di Palma quale del componente del Presidio di Qualità di Ateneo per il 

Dipartimento DAFNE. 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile.  

  

Foggia,   

                 Il Direttore   

                 Prof. Agostino Sevi 


		2024-03-12T15:07:21+0100
	Agostino Sevi




